
ROMANIC
J U D E Ţ U L  B i m Ş O V

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

W eb: w w w.prim aria-fagaras.ro, Email: secretariat@ prim aria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA nr.297 
din data de 28 noiembrie 2019

- privind aprobarea încheierii Actului adiţional nr. 2 Ia Contractul de locaţiune nr. 9/25.06.2012 încheiat între 
Municipiul Făgăraş şi S.C. PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ S.R.L., având ca obiect locaţiunea 
pentru bunurile mobile care aparţin domeniului privat al Municipiului Făgăraş, pentru bunurile "Incinerator 

deşeuri I150D” şi "Abator mobil container cu rulotă comercială”

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FAGARAS, 
întrunit în şedinţă ordinară,

9 9 1

Analizând Raportul de specialitate nr. 74141/28.11.2019 a Compartimentului evidenţă patrimoniu şi 
Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Făgăraş 74141/1/28.11.2019, prin care se propune aprobarea 
încheierii Actului adiţional nr. 2 la Contractul de locaţiune nr. 9/25.06.2012 încheiat între Municipiul Făgăraş şi 
S.C. PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ S.R.L., având ca obiect locaţiunea pentru bunurile mobile 
care aparţin domeniului privat al Municipiului Făgăraş, pentru bunurile "Incinerator deşeuri I150D” având nr. 
de inventar 260390 şi "Abator mobil container cu rulotă comercială" având nr. de inventar 260388,

Ţinând seama de faptul că bunurile ce fac obiectul prezentei, sunt amplasate pe imobilul ce are 
destinaţia "Târg de animale şi produse agricole", situat în Făgăraş, str. Hurezului, nr.12, în suprafaţă de 5.714 
mp, înscris în CF nr. 104236 Făgăraş, proprietatea publică a Judeţului Braşov cu drept de administrare deţinut 
de Municipiul Făgăraş, fiind necesare în vederea bunei desfăşurări a activităţii ce se va desfăşură în incinta 
imobilului descris mai sus,

Văzând avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi administrarea 
domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei de organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea 
lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, al 
Comisiei pentru servicii publice, pentru comerţ şi agricultură, al Comisiei pentru activităţi ştiinţifice, 
învăţământ, culte, sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, al Comisiei pentru administraţia 
publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele 
minorităţilor,

Având în vedere prevederile Legii contabilităţii nr. 82/1991 republicată ale OG nr. 81/28.08.2003 
modificată, privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituţiilor publice, ale 
Ordinului nr. 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind reevaluarea şi amortizarea activelor 
fixe aflate în patrimoniul instituţiilor publice, ale Ordinului nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind 
organizarea şi efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii, ale art. 
129, alin.2, Iit. c, art. 139, alin.3, lit. g, art. 196, alin. 1, lit.a, art. 197, art. 198, alin.l şi alin.2, art. 243, alin. 1, 
lit.a şi art. 287, lit. b, art. 354, art. 355, art. 362, alin.l şi 3 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ.

HOTĂRĂŞTE:

A rt.l. Se aprobă încheierea Actului adiţional nr. 2 la Contractul de locaţiune nr. 9/25.06.2012 încheiat între 
Municipiul Făgăraş şi S.C. PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ S.R.L., având ca obiect locaţiunea

1

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


pentru bunurile mobile care aparţin domeniului privat al Municipiului Făgăraş, pentru bunurile mobile ce 
aparţin domeniului privat al Municipiului Făgăraş, respectiv:

- "Incinerator deşeuri I150D” având nr. de inventar 260390 şi
- "Abator mobil container cu rulotă comercială” având nr. de inventar 260388.

Art.2. Se aprobă încheierea actului adiţional menţionat la art.2, până în data de 31.05.2020.
Art.3. Se stabileşte redevenţa pentru bunurile descrise la art.l, în cuantum de 530 lei/lună şi va fi achitată 

până la sfârşitul fiecărei luni.
Art.4: Prezenta hotărâre se revocă de plin drept în contextul modificării situaţiei juridice a imobilului pe 

care sunt amplasate cele două bunuri, imobil ce face obiectul HCL nr.298/28.11.2019, descris în preambulul 
prezentei.

Art.5: Ca efect al aplicării art.4, actul adiţional se reziliază de plin drept.
Art.6. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Primarul Municipiului 

Făgăraş, prin Compartiment evidenta patrimoniu.

Hotărârea s-a adoptat cu 16 voturi pentru, d  abţinere, impotriva 
Consilieri în funcţie -19 
Consilieri prezenţi -16

Prezenta hotărâre se comunică:
- lex.Dosar de şedinţă
- lex.Colecţie
- îex.Prefectură
- lex.Primar
- tex.Secretar general
- îex.Compartiment evidenta patrimoniu
- îex.S.C. PIEŢE TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ S.R.L 
-1  ex. Direcţia Buget Finanţe
- 1 ex.Compartiment Relaţii cu Publicul, Arhivă 
-1 ex.Afişare

Cod: F-50

2



MUNICIPIUL FAGARAS

FISA MIJLOC FIX
Cod: 14-2-2

Nr. inventar: 260388 Grupa:

Fel,serie,nr.,data doc. provenienţa: NIR - 71.1001/1 din 2. in s t a l .t e h n ic e .m ij .de

01.10.2019 - AGRICULTURE H&D CONSULTANCY S.R.L. Codul de clasificare:
Valoare de inventar: 314.160,00 2.3.2.2.6. - remorci cu platforma fixa sau
Valoare de intrare: 314.1 iBO,00 Data darii in folosinţa:
Amortizare lunara: 4.363,33
Denumirea mijlocului fix si caracteristici tehnice:

Luna: Octombrie - Anul: 2019

ABATOR MOBIL CONTAINERIZAT CU RULOTA Data amortizării complete:

COMERCIALA Luna: Octombrie - Anul: 2025

Loc de folosinţa: TÂRG DE ANIMALE Durata normala de funcţionare: 72 luni

Accesorii: CT. ACHIZIŢIE NR.59966/20.08.2019 
PV RECEPŢIE NR. 62.013/04.09.2019

Cota de amortizare: 1,3889 %

NrCrt
Documentul 

(Numărul, data)
Operaţiunile care privesc mişcarea, creşterea 

sau diminuarea valorii m ijlocului fix Buc. Debit Credit

1 71.1001/1 / 01.10.20 Valoare achiziţie 1 314.160,00 0,00
Total rulaje 314.160,00 0,00

Sold 314.160,00



MUNICIPIUL FAGARAS

FISA MIJLOC FIX
Cod: 14-2-2

Nr. inventar: 260390 Grupa:

Fel,serie,nr.,data doc. provenienţa: NIR - 71.1004/1 din 2. INSTAL.TEHNICE.MIJ.DE

01.10.2019 - BENTLEY INDUSTRY SRL Codul de clasificare:
Valoare de inventar: 67.830,00 2.1.21.6. Alte maşini, utilaje si instalaţii
Valoare de intrare: 67.830,00 Data darii in folosinţa:
Amortizare lunara: 942,08
Denumirea mijlocului fix si caracteristici tehnice:

Luna: Octombrie - Anul: 2019

INCINERATOR DEŞEURI I150D Data amortizării complete:
Luna: Octombrie - Anul: 2025

Loc de folosinţa: TÂRG DE ANIMALE Durata normala de funcţionare: 72 luni

Accesorii: Seria SN 1908015038 
PV RECEPŢIE NR. 64884/24.09.2019 
Rata ardere 50 kg/ora 
Capacitate 150 kg 
Combustibil utilizat- gaz, motorina 
4-6 motoare

Cota de amortizare: 1,3889 %

NrCrt
Documentul 

(Numărul, data)
Operaţiunile care privesc mişcarea, creşterea 

sau diminuarea valorii m ijlocului fix Buc. Debit Credit

1 71.1004/1 /01.10.20 Valoare achiziţie 1 67.830,00 0,00
Total rulaje 67.830,00 0,00

Sold 67.830,00



/

ROMANIA
JUDEŢUL BRAŞOV

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii. Nr. 3,505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA NR. 54 
din data dc 26.03. 2012

privind aprobarea încheierii contractelor dc locaţiune între Municipiul Făgăraş şi SC 
VILLA et CASTRI SRL şi SC „ PIEŢE, TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ” SRL pentru 
mijloacele fixe si obiectele de inventar care aparţin domeniului privat al Municipiului Făgăraş

Consiliul Local a! Municipiului Făgăraş, întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere că prin HCL nr 10/2012 s-a aprobat participarea ca asociat a Municipiului 
Făgăraş prin Consiliul Local la înfiinţarea SC VILLA et CASTRI SRL iar prin HCL nr 11/2012 s-a 
aprobat asociat a Municipiului Făgăraş prin Consiliul Local la înfiinţarea SC ,, PIEŢE, TÂRGURI ŞI 
OBOARE FĂGĂRAŞ” SRL

Văzând Dispoziţia nr 356/29.02,2012 privind constituirea Comisie de inventariere a bunurilor 
proprietate publică şi privată a Municipiului din cadrul Cetăţii Făgăraşului şi din cadrul Serviciului 
Public Administraţia Pieţelor şi Târgurilor

în conformitate cu prevederile Legii contabilităţii nr.82/1991 republicată, ale O.G. nr.81/ 
28.08.2003 modificată privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul 
instituţiilor publice, ale Ordinului nr. 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 
reevaluarea şi amortizarea activelor fixe corporale aliate în patrimoniul instituţiilor publice şi cu 
dispoziţiile Ordinului nr.2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea 
inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii, ale Legii nr. 213/1998 
privind bunurile proprietate publică . modificată şi completată , Legea nr 422/2001 privind protejarea 
monumentelor istorice, republicată şi ale art. 36 alin. (2) lit. „c'\ alin. (5) lit. ,.a” şi „b”, pct. lOdin 
Legea nr. 215/2001 privind admnistraţia publică locală, republicată, modificată şi completată,

în temeiul art. 45 alin. (I), art 115 alin Uit b din Legea nr, 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, modificată şi completată.

HOTĂRĂŞTE:

Art.l. Se aprobă locatiunea pentru bunurile mobile reprezentând mijloace fixe şi obiecte de 
inventar care aparţin domeniului privat al Municipiului, conform anexei 1 şi 2 , către SC „ PIEŢE, 
TÂRGURI ŞI OBOARE FĂGĂRAŞ"' SRL pe o perioadă de 3 ani, pentru 200 lei/an în acord cu 
modelul de contract de locaţiune anexat.

Art.2. Se aprobă locatiunea pentru bunurile mobile reprezentând mijloace fixe şi obiecte de 
inventar care aparţin domeniului privat al Municipiului, conform anexei 3, către SC VILLA et 
CASTRI SRL pe o perioadă de 3ani, pentru 200 lei/an în acord cu modelul de contract de locaţiune 
anexat.

10

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


A rtJ  Se împuterniceşte dl.CONSTANTIN SORIN MANDUC primar Municipiului Fagaras. 
sa semneze în numele şi pe seama Consiliului Local al Municipiului Fagaras contractele de locuţiune.

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş prin Biroul Administrare, clădiri, terenuri şi bunuri publice şi directorii color 
două societăţi comerciale.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
DRAGOŞ IO AN VICHENTE

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR ţ 

LAURA ELJfcNA Gîl^NCA

/ 1

Prezenta hotărâre s-a adoptat cu Î8 voturi pentru. 
Prezenta se comunică:

I ex dosar şedinţa 
I ex colecţie 
1 ex Prefectura 
1 ex Primar 
1 ex Secretar

- 1 ex Direcţia economică
1 ex Compartiment Juridic

- lex SC SALCOSERV SA

Cod: F -19

1)



Prete Târguri si Oboare Fagar&fc S.R L 

Nrlntr<re t v

d£ 1 A î X ţ  2 0 (2 .

Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0268 - 211313, Fax: 0268 - 213020 
Web: www.primaria-fagaras.ro. Email: seCTetariat@primaria-fagaras.ro

CONTRACT DE LOCAŢIUNE

încheiat astăzi

I. PĂRŢILE CONTRACTANTE
1.1. Municipiul Fagaras, cu sediul in Fagaras, str. Republicii, nr. 3, cod fiscal 4384419, 

reprezentat de Manduc Constantin Sorin - primar, Giunca Laura Elena - secretar, Prescure Victoria - 
director economic, în calitate de LOCATOR, pe de o parte, şi

1.2. S.C. Pieţe Târguri si Oboare Fagaras S.R.L., cu sediul social în Fagaras. str. N. 
Balcescu, nr. 25, judeţul Braşov, înregistrată la Oficiul Registrului Comerţului Braşov, sub nr. 
.18/214/2012, cod fiscal 29759816, reprezentată de Ungureanu Bogdan Cristian, cu funcţia de 
director. în calitate de LOCATAR, pe de altă parte,

au convenit să încheie prezentul contract de locaţiune, conform H.C.L. 54/26.03.2012, cu 
respectarea următoarelor clauze:

II. OBIECTUL CONTRACTULUI
2.1. Locatorul dă în locaţiune locatarului bunurile cuprinse in anexa 1 si 2 a prezentului contact, 

conform HCL 54/26.03.2012.
2.2. Bunurile ce constituie prezentul contract sunt bunuri mobile.

III. OBLIGAŢIILE PĂRŢILOR
3.1. Obligaţiile locatorului sunt următoarele:

a) să predea bunul în locaţiune la termenul convenit de părţi şi la locul unde se găsea în momentul 
contractării;
b) să se abţină de la orice fapt personal, care ar avea drept consecinţă tulburarea locatarului în 
folosinţa bunului;
c) să răspundă pentru evicţiune şi viciile ascunse ale bunului care îi împiedică întrebuinţarea;

3.2. Obligaţiile locatarului sunt următoarele:
a) să plătească chiria de 200 lei/an .
b) să efectueze reparaţiile necesare în tot timpul locaţiunii;
b) să folosească în perioada locaţiunii bunurile care constituie obiectul prezentului contract ca un 
posesor de bună-credinţă, purtând răspunderea pentru toate pagubele produse din culpa sa;
c) să restituie la sfârşitul locaţiunii bunurile care fac obiectul prezentului contract în starea în care 
Ic-a preluat consemnată în procesul-verbal de predare-primire;

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:seCTetariat@primaria-fagaras.ro


d) să incheie contracte cu furnizorii de utilitati pentru locaţiile ce fac obiectul prezentului contract;
e) în cazul în care în exploatarea bunurilor apar defecţiuni tehnice din culpa locatarului, locatorul 
este îndreptăţit să pretindă şi să i se plătească despăgubiri;

IV. DURATA CONTRACTULUI
4 .1. Durata locaţîunii este dc 3 ani începând cu data de f;\ .Ok LOVLpânâ la data de Ţ\ 0 0 'jjŞh cu 
posibilităţi de prelungire.

V. PREŢUL CONTRACTULUI
5.1. Părţile au convenit ca locatarul să plătească o chirie de 200 RON/an până în data de 31 

decembrie a anului in curs.

VI. SUBLOCAŢIUNEA CONTRACTULUI
6.1. Locatarul are dreptul de a transmite în parte, dreptul de folosinţă asupra unui terţ, în baza unui 

contract de sublocaţiune (subînchiriere).
6.2. Sublocaţiunea să nu fie convenită în condiţii care să contravină condiţiilor din contractul de 
locaţiune.

VIL ÎNCETAREA CONTRACTULUI
8.1. Contractul de locaţiune încetează prin:
a) acordul de voinţă al părţilor;
b) denunţare unilaterală;
c) expirarea termenului;
d) pieirea bunului;
e) desfiinţarea titlului locatorului;
0  prin efectul înstrăinării, prin acte între vii, cu titlu particular, a bunului dat în locaţiune.

IX. FORŢA MAJORA
9.1. Nici una dintre părţile contractante nu răspunde de neexecutarea la termen şi/sau executarea în 

mod necorespunzător - totală sau parţială - a oricărei obligaţii care îi revine în baza prezentului 
contract, dacă neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligaţiei respective a fost cauzată 
de forţa majoră aşa cum este definită de lege.
9.2. Partea care invocă forţa majoră este obligată să notifice celeilalte părţi în termen de 2 zile 

producerea evenimentului şi să ia toate măsurile posibile în vederea limitării consecinţelor lui.
9.3. Dacă în termen de 15 zile de la producere evenimentul respectiv nu încetează, părţile au 

dreptul să-şi notifice încetarea de plin drept a prezentului contract, fără ca vreuna dintre ele să 
pretindă daune-interese.

X. NOTIFICĂRI
10.1. în accepţiunea părţilor contractante, orice notificare adresată de una dintre acestea celeilalte 

este valabil îndeplinită dacă va fi transmisă la adresa/sediul prevăzut în partea introductivă a 
prezentului contract.
10.2. în cazul în care notificarea se face pe cale poştală, ea va fi transmisă, prin scrisoare 

recomandată, cu confirmare de primire (A.R.) şi se consideră primită de destinatar Ia data 
menţionată pe confirmare de oficiul poştal primitor.
10.3. Dacă confirmarea se trimite prin telex sau telefax, ea se consideră primită în prima zi 

lucrătoare după cea în care a fost expediată.
10.4. Notificările verbale nu se iau în considerare dc nici una dintre părţi, dacă nu sunt confirmate, 

prin intermediul uneia dintre modalităţile prevăzute la alineatele precedente."



XI. LITIGII
11.1. Litigii de orice fel, decurgând din executarea şi interpretarea prezentului contract de 

închiriere, se soluţionează pe cale amiabilă, in caz contrar, sunt de competenţa Judecătoriei 
Municipiului Făgăraş.

XII. CLAUZE FINALE
12.1. Modificarea prezentului contract se face numai prin act adiţional încheiat între părţile 

contractante.
12.2. Prezentul contract, împreună cu anexele sale care fac parte integrantă din cuprinsul său, 

reprezintă voinţa părţilor şi înlătură orice altă înţelegere verbală dintre acestea, anterioară sau 
ulterioară încheierii Iui.
12.3. în cazul în care părţile îşi încalcă obligaţiile lor, neexercitarea de partea care suferă vreun 

prejudiciu a dreptului de a cere executarea întocmai sau prin echivalent bănesc a obligaţiei 
respective nu înseamnă că ea a renunţat la acest drept al său.
12.4. Prezentul contract a fost încheiat într-un număr de 3 exemplare, astăzi CA , data

semnării lui.



JUDEŢUL BRAŞOV 
MUNICIPIUL FAGARAS

PROCES VERBAL 
De primire-predare

încheiat azi OH lO to ;

1.1. Municipiul Fagaras, cu sediul in Fagaras, str. Republicii, nr. 3, cod fiscal 4384419, 
reprezentat de Manduc Constantin Sorin - primar, Giunca Laura Elena - secretar, Prescure Victoria - 
director economic, în calitate de LOCATOR, predă, şi

1.2. S.C. Pieţe Târguri si Oboare Fagaras S.R.L., cu sediul social în Fagaras, str. N. 
Balcescu, nr.25, judeţul Braşov, înregistrată la Oficiul Registrului Comerţului Braşov, sub nr. 
J8/214/2012, cod fiscal 29759816, reprezentată de Ungureanu Bogdan Cristian, cu funcţia de 
director, în calitate de LOCATAR, pe de altă parte primeşte:

Bunurile cuprinse in HCL 54/26.03.2012 , anexa 1 si 2.

Prezentul proces verbal s-a încheiat in 3 (trei) exemplare.

LOCATOR LOCATAR
S.C. PIEŢE TÂRGURI SI OBOARE FAGARAS SRL

Director,
Ungureanu Bogdan Cristian

4



HOTĂRÂREA NR. 102 
din du fa de 27 mai 2015

• privind aprobarea prelungirii duratei contractului de locuţiune 
nr.tM 25.06.20i 2

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş, întrunit în şedinţa ordinară,

Anali/and cererea nr. 61 din data de LS.tt.L2015 a SC Piele Iârguri şi Oboare făgăraş 
SRL. prin care se propune prelungirea duratei eontraetului de locuţiune nr.09-25.06.20l 2.

I inănd seama de avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale. 
bugei liuanţe şi administrarea domeniului public si privat al municipiului, a! Comisiei pentru 
-civica publice, pentru comerţ şi agricultură, al Comisiei pentru administraţia publică locală, 
joiidieă. apăra)ea (ordinii publice, respectarea drepturilor .şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele 
minorităţilor, precum şi al Comisiei de turism, relaţii externe şi integrare europeană.

Având ui vedere eă prin H.C.L nr. I 1,2012 s-a aprobat asocierea Municipiului I âgăraş 
priit t uiiMiiul I ocal la înfiinţarea S.C. *,I>HŢF. IÂRGLR1 Şl OBOARL I-Ag ÂRAŞ" SRI . iar 
;>riu L'.v. ,i . nr. M 26.03.2012 s-a aprobat încheierea eomraetului de locuţiune între Municipiul 
făgăraş şi S.C. "IML’jL TÂRGl.RI Şl OBOARE PAGÂRA.Ş" SRI pentru mj Joace fixe şi 
obiectele de inventar care aparţin domeniului privat al Municipiului făgăraş.

Vă/ănd Dispoziţia nr. 356-20.02.2012 privind constituirea Comisiei de inventariere a 
bunurilor proprietate publică şi privată a Municipiului Făgăraş din cadrul Cetăţii Făgăraşului si 
din cadrul Serviciului Public Administraţia Pieţelor şi Târgurilor.

In conformitate cu prevederile Legii contabilităţii nr. 82 fDOj republicată, ale O.Ci. nr.
N12003. modificată privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe aliate in patrimoniul 
instituţiilor publice, ale Ordinului nr. 3471.2008 pentru aprobarea Normelor metodologice 
pr'viiuf reevaluarea şi amortizarea activelor fixe corporale aliate in patrimoniul instituţiilor 
public,, şi eu dispoziţiile Ordinului nr. 2861 2000 pentru aprobarea Normelor privind organizarea 
ş: efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii, ale 
I egii nr. 21 > I99<s priv ind bunurile proprietate publică, modificată şi completată

in temeiul ari. 45 alin. (1). ari. 115 alin. I (it. h din Legea nr. 215 2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată.

HOTĂRĂŞTE :

Art.l se aprobă prciungircn contractului de locuţiune nr 06 25.w>.20i2. având ca 
omccî locuţiunea bunurilor mobile reprezentând mijloace fixe şi obiecte de inventar care aparţin 
domeniului privat al Municipiului făgăraş, conform anexei 1. 2 şi 3 la prc/cau» hotărâre.

Art.2 - Perioada pentru caro se aprobă prelungirea eon traci ului de locuţiune este de 5 am. 
de la data do oj .06.3015 şi pâi:u la data de^[jj5L202iL_.

Art.3 - se aprobă încheierea actului adiţional nr. 12015 la con» rac iu» de locuţiune 
(.onlbrm anexei nr. i cure face parte integrantă din prezenta hotărâre.



Ari.4 - Se unputernicesle dl. Constantin Sorin MăiîJtie. primara! Municipiului 1 ăaaruş 
să semneze in numele >i pe seama C unstlitilui Local al Municipiului luaăraş actul adiţional ia 
contractul Je locuţiune nrJbP25.0b.2(M2.

Art.5 - ( o ducerea !a îndeplinire a prevederilor piv/cntei hotărâri se încredinţează 
Primarul Municipiului I ă caras. prin S.C. Pieţe lârtiuri şi Oboare lâuâra.ş S.K.I..

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ. 
SZASZ ALEXANDRI’ CĂTĂLIN

Hotărârea s-a adoptat cu ITvoturi pcntruy: .•
Consilieri in funcţie-19
Consilieri prezenţi la şedinţa ordinarâ-17

Prezenta hutărâre se comunică:

-! ex. Dosarul de şedinţă
-I e\. C o lecţie
-I e\. Prefectura
• i cv Pnmar
-I e.\. Secretar
-[ ex. Duvcţiu bocet-tînanţe
-I c\. s.C . Pieţe i arcuri şi Oboare Lăuâraş S.R.I.
*1 e.\. Comp.Relaţii cu publicul, arhivă
- 1 e\. Alişare.

CONTRASEMNEAZĂ. 
Sec re ta rnl riîxi n ierptuf ui. 

LACRA ELENA OU \CA
* «

/ '

( \ > J - 1 - 5u


